

# 1. Загальний звіт з виконання Інвестиційної програми за 2017 рік по Південній ЕС

(квартальна, з наростаючим підсумком з початку року)

(тис.грн. без ПДВ)

1	2 Складові інвестиційної програми	Виконання на звітний період (січень-грудень з наростаючим підсумком з початку року)									12 Недовикористано коштів (гр.4-гр.3)
		фінансування			виконання робіт згідно з актами виконаних робіт			введення в експлуатацію			
		3 Заплановано	4 виконано	5 %	6 Заплановано	7 виконано	8 %	9 Заплановано	10 виконано	11 %	
<b>II+III</b>	<b>Технічне переоснащення та реконструкція об'єктів+придбання основних засобів, всього:</b>	<b>98 986,04</b>	<b>47 993,05</b>	<b>48,5%</b>	<b>121 859,12</b>	<b>47 513,38</b>	<b>39,0%</b>	<b>116 872,57</b>	<b>32 083,29</b>	<b>27,5%</b>	<b>-50 992,99</b>
	власні кошти	48 072,07	28 719,23	59,7%	49 605,35	23 624,52	47,6%	42 312,05	18 936,90	44,8%	-19 352,84
	невикористані кошти 2016 року	50 913,97	19 273,82	37,9%	72 253,77	23 888,86	33,1%	74 560,52	13 146,39	17,6%	-31 640,15
<b>II.</b>	<b>Технічне переоснащення і реконструкція об'єктів, всього, у т.ч. за рахунок:</b>	<b>63 761,74</b>	<b>21 543,70</b>	<b>33,8%</b>	<b>85 495,92</b>	<b>23 118,98</b>	<b>27,0%</b>	<b>80 509,37</b>	<b>17 846,72</b>	<b>22,2%</b>	<b>-42 218,04</b>
	власні кошти	28 239,45	16 335,73	57,8%	29 772,73	13 143,15	44,1%	22 479,43	8 455,53	37,6%	-11 903,72
	невикористані кошти 2016 року	35 522,29	5 207,97	14,7%	55 723,19	9 975,83	17,9%	58 029,94	9 391,19	16,2%	-30 314,32
<b>II.1.</b>	<b>Технічне переоснащення та реконструкція підстанцій, всього, у т.ч. за рахунок :</b>	<b>121,12</b>	<b>39,06</b>	<b>32,2%</b>	<b>121,12</b>	<b>39,06</b>	<b>32,2%</b>	<b>124,09</b>	<b>51,37</b>	<b>41,4%</b>	<b>-82,06</b>
	власні кошти	121,12	39,06	32,2%	121,12	39,06	32,2%	124,09	51,37	41,4%	-82,06
	невикористані кошти 2016 року										
<b>II.2.</b>	<b>Технічне переоснащення та реконструкція обладнання ліній, усього, у т.ч.:</b>	<b>11 815,67</b>	<b>9 257,16</b>	<b>78,3%</b>	<b>18 286,16</b>	<b>9 933,97</b>	<b>54,3%</b>	<b>19 329,66</b>	<b>5 789,71</b>	<b>30,0%</b>	<b>-2 558,51</b>
	власні кошти	8 673,73	6 519,91	75,2%	10 207,01	5 036,35	49,3%	10 348,47	0,00	0,0%	-2 153,82
	невикористані кошти 2016 року	3 141,94	2 737,25	87,1%	8 079,15	4 897,62	60,6%	8 981,19	5 789,71	64,5%	-404,69
<b>II.3.</b>	<b>Технічне переоснащення та реконструкція пристроїв РЗА, усього, у т.ч.:</b>	<b>7 537,34</b>	<b>6 509,31</b>	<b>86,4%</b>	<b>7 591,15</b>	<b>6 563,10</b>	<b>86,5%</b>	<b>8 056,02</b>	<b>7 077,74</b>	<b>87,9%</b>	<b>-1 028,03</b>
	власні кошти	7 411,79	6 388,74	86,2%	7 411,79	6 388,73	86,2%	7 840,92	6 867,63	87,6%	-1 023,05
	невикористані кошти 2016 року	125,55	120,57	96,0%	179,36	174,37	97,2%	215,10	210,11	97,7%	-4,98
<b>II.4.</b>	<b>Технічне переоснащення та реконструкція засобів диспетчерсько-технологічного управління, усього, у т.ч.:</b>	<b>4 631,66</b>	<b>3 444,25</b>	<b>74,4%</b>	<b>5 560,78</b>	<b>3 097,07</b>	<b>55,7%</b>	<b>5 841,24</b>	<b>3 266,33</b>	<b>55,9%</b>	<b>-1 187,41</b>
	власні кошти	2 463,71	1 276,30	51,8%	2 463,71	0,00	0,0%	2 574,91	0,00	0,0%	-1 187,41
	невикористані кошти 2016 року	2 167,95	2 167,95	100,0%	3 097,07	3 097,07	100,0%	3 266,33	3 266,33	100,0%	0,00
<b>II.6.</b>	<b>Реконструкція будівель та споруд, усього, у т.ч.:</b>	<b>906,65</b>	<b>854,22</b>	<b>94,2%</b>	<b>906,65</b>	<b>854,22</b>	<b>94,2%</b>	<b>1 620,27</b>	<b>1 567,84</b>	<b>96,8%</b>	<b>-52,43</b>
	власні кошти	781,61	729,18	93,3%	781,61	729,18	93,3%	1 495,23	1 442,80	96,5%	-52,43
	невикористані кошти 2016 року	125,04	125,04	100,0%	125,04	125,04	100,0%	125,04	125,04	100,0%	0,00
<b>II.8.</b>	<b>Добудова, дообладнання діючих об'єктів, усього, у т.ч.:</b>	<b>30 000,46</b>	<b>93,73</b>	<b>0,3%</b>	<b>44 240,06</b>	<b>1 701,21</b>	<b>3,8%</b>	<b>45 538,09</b>	<b>93,73</b>	<b>0,2%</b>	<b>-29 906,73</b>
	власні кошти	95,81	93,73	97,8%	95,81	93,73	97,8%	95,81	93,73	97,8%	-2,08
	невикористані кошти 2016 року	29 904,65	0,00	0,0%	44 144,25	1 607,48	3,6%	45 442,28	0,00	0,0%	-29 904,65
<b>II.9.</b>	<b>Проектні роботи майбутніх років, усього, у т.ч.:</b>	<b>8 748,84</b>	<b>1 345,97</b>	<b>15,4%</b>	<b>8 790,00</b>	<b>930,35</b>	<b>10,6%</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,0%</b>	<b>-7 402,87</b>
	власні кошти	8 691,68	1 288,81	14,8%	8 691,68	856,10	9,8%			0,0%	-7 402,87
	невикористані кошти 2016 року	57,16	57,16	100,0%	98,32	74,25	75,5%			0,0%	0,00

1	Складові інвестиційної програми	Виконання на звітний період (січень-грудень з наростаючим підсумком з початку року)									Невикористано коштів (гр.4-гр.3)
		фінансування			виконання робіт згідно з актами виконаних робіт			введення в експлуатацію			
		Заплановано	виконано	%	Заплановано	виконано	%	Заплановано	виконано	%	
2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
<b>III.</b>	<b>Придбання основних засобів, усього, у.т.ч.:</b>	<b>35 224,30</b>	<b>26 449,35</b>	<b>75,1%</b>	<b>36 363,20</b>	<b>24 394,40</b>	<b>67,1%</b>	<b>36 363,20</b>	<b>14 236,57</b>	<b>39,2%</b>	<b>-8 774,95</b>
	власні кошти	19 832,62	12 383,50	62,4%	19 832,62	10 481,37	52,8%	19 832,62	10 481,37	52,8%	-7 449,12
	невикористані кошти 2016 року	15 391,68	14 065,85	91,4%	16 530,58	13 913,03	84,2%	16 530,58	3 755,20	22,7%	-1 325,83
<b>III.1</b>	<b>Діагностичне обладнання, усього, у.т.ч.:</b>	<b>1 673,74</b>	<b>1 404,06</b>	<b>83,9%</b>	<b>1 673,74</b>	<b>1 404,22</b>	<b>83,9%</b>	<b>1 673,74</b>	<b>1 404,22</b>	<b>83,9%</b>	<b>-269,68</b>
	власні кошти	1 673,74	1 404,06	83,9%	1 673,74	1 404,22	83,9%	1 673,74	1 404,22	83,9%	-269,68
	невикористані кошти 2016 року	0,00	0,00	0,0%	0,00	0,00	0,0%	0,00	0,00	0,0%	0,00
<b>III.2</b>	<b>Технологічне обладнання, усього, у.т.ч.:</b>	<b>15 196,99</b>	<b>10 388,50</b>	<b>68,4%</b>	<b>15 266,70</b>	<b>8 565,75</b>	<b>56,1%</b>	<b>15 266,70</b>	<b>8 565,75</b>	<b>56,1%</b>	<b>-4 808,49</b>
	власні кошти	15 114,36	10 305,87	68,2%	15 114,36	8 403,58	55,6%	15 114,36	8 403,58	55,6%	-4 808,49
	невикористані кошти 2016 року	82,63	82,63	100,0%	152,34	162,17	106,5%	152,34	162,17	106,5%	0,00
<b>III.3</b>	<b>Спецтехніка і спецмеханізми, усього, у.т.ч.:</b>	<b>18 353,57</b>	<b>14 656,79</b>	<b>79,9%</b>	<b>19 422,76</b>	<b>14 424,43</b>	<b>74,3%</b>	<b>19 422,76</b>	<b>4 266,60</b>	<b>22,0%</b>	<b>-3 696,78</b>
	власні кошти	3 044,52	673,57	22,1%	3 044,52	673,57	22,1%	3 044,52	673,57	22,1%	-2 370,95
	невикористані кошти 2016 року	15 309,05	13 983,22	91,3%	16 378,24	13 750,86	84,0%	16 378,24	3 593,03	21,9%	-1 325,83